FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE DISPENSA Nº 010/2025 – COM BASE NO ART. Nº
75, INCISO II DA LEI 14.133/2021

AVISO DE DISPENSA nº 010/2025 – COM BASE NO ART. Nº 75,
INCISO II da Lei 14.133/2021
O Município de Maxaranguape/RN, através da Câmara Municipal
de  Maxaranguape/RN,  CNPJ:  12.749.115/0001-62,  em
conformidade  com  Art.  75,  inciso  II  –  da  Lei  Federal  n.º
14.133/2021, torna público aos interessados que a administração da
Câmara, Com critérios de julgamento do TIPO MAIOR DESCONTO
SOB  OS  PREÇOS  DA  ANP,  cujo  objeto  CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA  PARA  FORNECIMENTO  DE  COMBUSTIVÉL  PARA
ATENDER  AS  NECESSIDADE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
MAXARANGUAPE/RN,  podendo  eventuais  interessados
apresentarem Proposta de Preços no prazo de 03 (três) dias úteis, a
contar  desta  Publicação,  oportunidade  em que  a  administração
escolherá a mais vantajosa.
O Termo de referência deverá ser solicitado através do endereço
eletrônico: camaramunicipal@maxaranguape.rn.leg.br

Data limite para apresentação da proposta e documentação: dia 07
a 12 de fevereiro de 2025 até as hs12;00.HS. no horario de Brasilia.

A  proposta  de  Preços  deverá  ser  entregue  e/ou  no  Setor  de
L i c i t a ç ã o  a t r a v é s  d o  e - m a i l :
camaramunicipal@maxaranguape.rn.leg.br  da Câmara Municipal
de Maxaranguape/RN.

Maxaranguape/RN, 06 de fevereiro de 2025.
ADAILDA DA SILVA SOBRINHO
PRESIDENTE DA CÂMARA DE MAXANAGUAPE/RN

Publicado por: ADAILDA DA SILVA SOBRINHO BATISTA
Código Identificador: 56033421

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/02/2025.
EDIÇÃO 2087. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br